
 

Via Vittorio Emanuele – 98060 Montagnareale – � 0941-315252 – CELL.: 347-6568743          � 0941-315235 
sito internet: www.comunedimontagnareale.it / e-mail: sidan72@yahoo.it 

 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  
Ufficio del Sindaco 

 

 
DETERMINAZIONE   SINDACALE -  N.  02  DEL 04/02/2012    
 
OGGETTO: Istituzione l’unità operativa di consulenza e di supporto ai cittadini 
 
 
PREMESSO: 

 che occorre procedere all’istituzione in questo comune di un’unità operativa, al fine di supportare e 
fornire consulenze ai cittadini, così come convenuto con i rappresentanti dell’ATO ME2  durante la 
seduta del 2.02.2012; 
 

CONSIDERATO che a tal fine sono stati contattati gli uffici competenti e sentiti i Responsabili di area competenti 
e il Commissario liquidatore dell’ ATO ME2; 
 
VISTO il D.L.vo N. 267/2000; 
VISTO il Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi. 
  

 

DETERMINA 
 

- DI ISTITUIRE, nel Comune di Montagnareale,  l’unità operativa di consulenza e di supporto ai 
cittadini; 

- DI DARE ATTO che la suddetta unità operativa è costituita dal personale, individuato all’interno dell’ente, 
ed appartenente agli uffici come appresso indicati: 

o Sig Antonio Milici , Ufficio Tributi -  Area E.T. 
o Sig. Melino Addamo, Ufficio Tecnico – Area T. 
o Sig Giovanni Gianforte, Ufficio Anagrafe – Area A.G; 

 
- DI DARE ATTO che la predetta unità sarà coordinata dal Ragioniere Sebastiano Cappadona, già 

responsabile dell’Ufficio Tributi di questo comune; 

- DI DARE ATTO CHE DELLA PREDETTA UNITÀ FARÀ PARTE ANCHE UN DELEGATO DELL’ATO 
ME2; 

- DI DARE ATTO che la predetta unità supporterà i contribuenti fornendo l’adeguata collaborazione per il 
superamento di eventuali errori o discrasie risultanti dalle bollette; 

- DI DARE ATTO che la suddetta U.O. svolgerà servizio presso la sede comunale, una volta a settimana e 
secondo un calendario che sarà opportunamente reso pubblico. 

 

 

.IL SINDACO/Responsabile Area Affari Generali 
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 


